	重庆市巴南区李家沱街道2021年一般公共预算“三公”经费支出表
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	单位：元
	
	
	
	

	2020年预算数
	2021年预算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	930,000
	　
	880,000
	200,000
	680,000
	50,000
	850,000
	　
	800,000
	200,000
	600,000
	50,000




